
USNESENÍ 5. CELOSTÁTNÍHO SHROMÁŽD ĚNÍ ALIANCE NÁRODNÍCH SIL 
konaného v Praze dne 14. listopadu 2020 
Usnesení v uvedeném znění (viz níže) bylo schváleno všemi 15 hlasy delegátů. 
 
 
Celostátní shromáždění Aliance národních sil: 
I. schvaluje: 
1) Zprávu předsedkyně ANS o činnosti od posledního shromáždění členů 
2) Změnu stanov ANS v článku VI., Jednání jménem ANS. 
 
II. Bere na vědomí: 
1) Uvolnění funkce předsedy Ústřední kontrolní a revizní komise ANS, 
2) Rezignaci Ing. Jaroslava Drobného na funkci místopředsedy ANS, 
3) Uvolnění Petra Kanii z funkce místopředsedy ANS ze zdravotních důvodů, 
4) Ukončení členství Jakuba Škodíka v Ústřední rozhodčí komisi ANS úmrtím.  
 
III. Volí: 
1) Místopředsedou ANS Ing. Ivana Kratochvíla,  
2) Místopředsedou ANS Ing. Vladimíra Prinkeho, 
3) Předsedkyní Ústřední kontrolní a revizní komise ANS Lenku Janečkovou,  
4) Členkou Ústřední rozhodčí komise ANS Danu Pátkovou 
 
IV. Ukládá:  
1) Předsednictvu ANS vyhodnotit diskusi, náměty a připomínky delegátů, hostů i sympatizantů - účastníků 5. 
Celostátního shromáždění ANS. 
 
V. Zmocňuje: 
Předsednictvo ANS rozšířené o předsedy krajských klubů ke schvalování kandidátů pro volby do Poslanecké 
sněmovny PČR v roce 2021.  
 
VI. Nabízí: 
Spolupráci dalším vlasteneckým stranám, hnutím a spolkům. Možnost spolupráce je limitována shodou se 
základními programovými požadavky Aliance: 
1. ANO míru a bezpečnosti ČR! Vystoupení z NATO. 
2. ANO suverenitě ČR! Vystoupení z EU. 
3. ANO samostatnosti - zestátnění strategických odvětví národního hospodářství a přírodního bohatství, 
zrušení církevních restitucí.  
1. NE imigraci, která je plánována EU - likvidace neziskových organizací, financovaných ze zahraničí. 
2. NE exekucím, které devastují lidské životy, a novodobému otrokářství nadnárodních firem. 
3. NE zrušení dekretů prezidenta Beneše. 
Strategie ANS při spolupráci s vlasteneckými politickými stranami, hnutími a spolky je dána jednoznačně 
shodou s programem ANS, protože odstoupení od programu by bylo porušením stanov ANS. 
 
V Praze 14. 11. 2020 
Zapsal: Miroslav Starý      

            
Zápis ověřili: 
 
 
……………………………………..                               ………………………………………… 
           dne             podpis                                                       dne                podpis 
 
 


